
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024  

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Janusza Szwyda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik
do uchwały Nr VIII/65/2024

Rady Powiatu w Policach
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf
Rodzaj wydatków                                                 

Nazwa zadania
Kwota w zł

Ostateczny termin 
dokonania wydatków 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 3 869 764,88 x
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 869 764,88 x

6050
nadzór inwestorski nad rozbudową drogi powiatowej 
Nr 3923Z Szczecin-Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, 
ETAP II – m. Stobno

11 660,40 31.03.2025 r.

6050
nadzór autorski nad rozbudową drogi powiatowej Nr 3923Z 
Szczecin-Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, ETAP II  –  m. 
Stobno

11 070,00 31.03.2025 r.

6050
rozbudowa drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin - Warnik na 
odcinku Szczecin-Stobno, ETAP II – m. Stobno 3 793 590,98 31.03.2025 r.

6050
wykonanie projektu budowy odwodnienia w miejscowości 
Ostoja

11 623,50 30.06.2025 r.

6050
opracowanie projektu budowlanego budowy 2 szt. peronów 
autobusowych w Grzepnicy

41 820,00 31.03.2025 r.

3 869 764,88 x
3 869 764,88 xrazem

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe



  

 

 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 

ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz 

określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym 

roku budżetowym, przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych.  

 

Mając na uwadze zagrożenie niewykonania w terminie do końca 2024 r. następujących 

wydatków w kwotach odpowiednio:  

1) 11 660,40 zł, przeznaczonych na nadzór inwestorski nad rozbudową drogi powiatowej 

Nr 3923Z Szczecin-Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, ETAP II – m. Stobno; 

2) 11 070,00 zł, przeznaczonych na nadzór autorski nad rozbudową drogi powiatowej Nr 3923Z 

Szczecin-Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, ETAP II – m. Stobno; 

3) 3 793 590,98 zł, przeznaczonych na Rozbudowę drogi powiatowej Nr 3923Z  

Szczecin-Warnik na odcinku Szczecin-Stobno, ETAP II – m. Stobno; 

4) 41 820,00 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlanego budowy 2 szt. peronów 

autobusowych w Grzepnicy; 

5) 11 623,50 zł, przeznaczonych na wykonanie projektu budowlanego odwodnienia drogi 

w miejscowości Ostoja; 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku 

2024 z ostatecznymi terminami realizacji określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 


